ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об учете детей, подлежащих

обучению по образовательным

программам начального общего,

основного общего и среднего общего

образования

В рамках подготовки статистической отчетности за 2020 - 2021 учебный

год

1. Считать 5 сентября 2021 года датой формирования отчета по

движению учащихся общеобразовательных организаций Зеленодольского

муниципального района.

2. Утвердить график предоставления отчетов по движению

(Приложение №1).

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Назначить ответственных за учет детей, подлежащих обучению по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, за мониторинг движения учащихся на 2021-2022

учебный год.

3.2. Направить ответственных за мониторинг движения учащихся в

Управление образования для сдачи отчетов по прилагаемым формам

(Приложение №2, №3) с представлением оригиналов справок.

4. Главному специалисту Управления образования Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Т.Н. Садыковой сформировать отчет по движению учащихся за 2020-2021

учебный год в срок до 20 сентября 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан Р.В. Афанасьеву.

Руководитель              И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1100 от 09.09.2021. Исполнитель: Садыкова Т.Н.
Страница 1 из 5. Страница создана: 08.09.2021 15:59

 Приложение 1

График сдачи отчета по движению учащихся за 2020-2021 учебный год

№ п/п Наименование учреждений Время

10 сентября 2021 года

1.  Айшинская СОШ 8.30

2.  Акзегитовская ООШ 9.00

3.  Ачасырская ООШ 9.30

4.  Большеключинская СОШ 10.00

5.  Кугушевская ООШ 10.30

6.  Кургузинская ООШ 11.00

7.  Нурлатская СОШ 11.30

8.  Нижнеураспугинская ООШ 13.30

9.  Раифская СОШ 14.00

10.  Тат.Танаевская СОШ 14.30

11.  Большеякинская ООШ 15.00

12.  Красноярская ООШ 15.30

13.  Молвинская ООШ 15.45

14.  Свияжская (остров) ООШ 16.00

15.  Обсерваторская СОШ 16.30

13 сентября 2021 года

16.  Васильевская СОШ №2 9.00

17.  Васильевская СОШ №3 9.30

18.  Нижневязовская НОШ 10.00

19.  Свияжская СОШ 10.30

20.  Кугеевская НШ-ДС 11.00

21.  Бакрчинская НШ-ДС 13.00

22.  Бишнинская ООШ 13.30

23.  Большеширданская НШ-ДС 14.00

24.  Лицей Карпова с.Осиново 15.00

25.  Осиновская гимназия 15.30

26.  Васильевская КШИ 16.00

14 сентября 2021 года

27.  Лицей №1 8.30

28.  Гимназия №3 9.30

29.  Школа №4 10.30

30.  Гимназия №5 11.00

31.  СОШ №7 11.30

32.  Лицей №9 13.00

33.  Гимназия №10 14.00

34.  СОШ №11 14.30

35.  Лицей №14 15.00

36.  СОШ №15 15.30

37.  СОШ №16 16.00

38.  ООШ №17 16.30

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1100 от 09.09.2021. Исполнитель: Садыкова Т.Н.
Страница 2 из 5. Страница создана: 08.09.2021 15:59

Приложение 2

Наименование учреждения:

Отчетный период:

Уважаемые руководители! Пожалуйста, не заполняйте желтые поля! Формулы сами посчитают!!!
1-4 кл. 5-9 кл. 10-11 кл. 1-11 кл.

Всего учащихся на начало текущего

учебного года (на 05.09.2019) 0

Прибыло, в т.ч. из школ: 0 0 0 0
- района 0
- города 0
- РТ 0
- РФ 0
- СНГ и др. территории 0
- Министерства культуры РТ 0
- частных школ 0
- из учреждений среднего

профессионального образования
0

- из учреждений начального

профессионального образования
0

- после длительной болезни 0
- из школ с ограниченными

возможностями здоровья
0

- из вечерних (сменных) школ 0
- воспитательные трудовые колонии 0
- другие причины 0
Выбыло, в т.ч. в школы: 0 0 0 0
- района 0
- города 0
- РТ 0
- РФ 0
- СНГ и др. территории 0
- школы Министерства культуры 0
- частные школы 0
- школы с ограниченными возможностями

здоровья
0

- вечерние (сменные) школы 0
- учреждения среднего

профессионального образования
0

- учреждения начального

профессионального образования
0

 -поступили на работу и не учатся 0
- воспитательные трудовые колонии 0
- отчислены по неуспеваемости 0
- длительные болезни 0
- смерть 0
- другие причины 0
Выпуск из 3-го (4) класса 0
Выпуск из 9-го класса 0
Выпуск из 11-го (12) класса 0
Прием в 1-й класс 0
Прием в 5-й класс 0
Прием в 10-й класс 0
Всего учащихся на конец учебного года (на 05.09.2017)0 0 0 0

Директор школы :

Исполнитель Контактный телефон:

Сведения о движении учащихся школ

2020-2021 учебный год

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1100 от 09.09.2021. Исполнитель: Садыкова Т.Н.
Страница 3 из 5. Страница создана: 08.09.2021 15:59

Приложение 3

Список учащихся МБОУ «____________________ЗМР РТ»,

выбывших в ___________

Директор       подпись

Список учащихся МБОУ «____________________ЗМР РТ»,

прибывших из ___________

Директор       подпись

№ Ф.И.О. учащегося Класс Место учебы выбывшего

учащегося

Реквизиты

приказа

по школе

1

2

3

4

№ Ф.И.О. учащегося Класс Место учебы прибывшего

учащегося

1

2

3

4

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1100 от 09.09.2021. Исполнитель: Садыкова Т.Н.
Страница 4 из 5. Страница создана: 08.09.2021 15:59

Лист согласования к документу № 03-05-1100 от 09.09.2021
Инициатор согласования: Садыкова Т.Н. Главный специалист Управления образования
Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 08.09.2021 16:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

1  Максимова Э.Ф.
Согласовано

08.09.2021 - 16:51
-

2  Афанасьева Р.В.
Согласовано

08.09.2021 - 16:52
-

3  Ганиев И.Р.

Подписано
собственноручно
09.09.2021 - 15:32

(Примак М.А.)

-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1100 от 09.09.2021. Исполнитель: Садыкова Т.Н.
Страница 5 из 5. Страница создана: 09.09.2021 15:56